.
TOEPASSINGEN   :      - Voedsel- en drankverwerking
          - Farmaceutische productie
           - Productie van chemische stoffen en verbindingen
          - Productie van banden en airbags
          - Andere verontreinigingsgevoelige sectoren die gebruik maken van
           detectietoestellen
EL      MET IJZERPARTIKELS
Detecteerbare kabelbinders worden gebruikt in industrieën en sectoren waar veel aandacht wordt besteed aan het voorkomen van product
verontreiniging. Hierbij kunt u denken aan de voedingsmiddelen- en farmaceutische industrie waar afgesneden uiteinden van kabelbinders niet
wenselijk zijn. Deze kabelbinders zijn gemaakt van gemodificeerd polyamide 6.6 met een unieke ‘filler’ waardoor de kabelbinders detecteerbaar zijn
door de gebruikelijke detectietoestellen. Een ander belangrijk voordeel van detecteerbare kabelbinders is dat ze u uitstekend op weg helpen om de
EU-richtlijn voor HACCP te halen. HACCP is een systematische, preventieve benadering van  voedselveiligheid die fysische, chemische en biologische
risico’s aanpakt bij wijze van preventie in plaats van inspectie van afgewerkte goederen.
PA 6.6 met ijzerpartikels  :  Algemene en industriële toepassingen in de voedings- en farmaceutische
industrie. In een temperatuurbereik van + 85°C -45°C. BLAUW polyamide UL 94 - HB
EIGENSCHAPPEN  :   -  Detecteerbaar door metaaldetectors EN X-ray apparaten.
   -  Magnetisch verwijderbaar.
       -  Blauwe kleur voor een makkelijke visuele detectie.
-  Geschikt om te voldoen aan de Europese richtlijn voor HACCP.
       -  Halogeenvrij.
-  Gemaakt van gemodificeerd polyamide 6.6 met een unieke ‘filler’.
09/01/14 1 of 2
COPYRIGHT : WEDITRADE NV
Band
WT system WT system TYPE
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack polybag Treksterkte Bundel Ø Pack Carton Pack Carton
2.5mm x 100 mm X BENBRWT-0250100-0100 Detecteerbaar 8,16 kg 21 MM 1X100 150X100
3.5mm x 140 mm X BENBRWT-0350140-0100 Detecteerbaar 13,26 kg 35 MM 1X100 70X100
3.5mm x 200 mm X BENBRWT-0350200-0100 Detecteerbaar 13,26 kg 50 MM 1X100 70X100
4.5mm x 200 mm X BENBRWT-0450200-0100 Detecteerbaar 22,44 kg 50 MM 1X100 40X100
4.5mm x 290 mm X BENBRWT-0450290-0100 Detecteerbaar 22,44 kg 79 MM 1X100 35X100
4.5mm x 360 mm X BENBRWT-0450360-0100 Detecteerbaar 22,44 kg 79 MM 1X100 30X100
7.5mm x 370 mm X BENBRWT-0750370-0100 Detecteerbaar 55,08 kg 100 MM 1X100 15X100
Artikelnummers Prestaties       E-TYPE    INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs
09/01/14 2 of 2